
DAFTAR LOKASI UJIAN UM‐PTKIN 2019
SISTEM SELEKSI ELEKTRONIK (SSE) ‐ KELOMPOK SSE SESI 1

Jumlah
Urut Ruang Peserta

1 CBT‐FK Lab A1 1 24 41931800001 s.d 41931800024 CBT (SSE)
2 CBT‐FK Lab A2 1 23 41931800025 s.d 41931800047 CBT (SSE)
3 CBT‐FK Lab B1 1 24 41931800048 s.d 41931800071 CBT (SSE)
4 CBT‐FK Lab B2 1 23 41931800072 s.d 41931800094 CBT (SSE)

Jumlah
Urut Ruang Peserta

1 Lab.Programming 1 37 41931800095 s.d 41931800131 CBT (SSE)
2 Lab.Aplikasi 1‐A 1 25 41931800132 s.d 41931800156 CBT (SSE)
3 Lab.Aplikasi 1‐B 1 20 41931800157 s.d 41931800176 CBT (SSE)
4 Lab.Aplikasi 2 1 33 41931800177 s.d 41931800209 CBT (SSE)
5 Lab.Jaringan 1 20 41931800210 s.d 41931800229 CBT (SSE)
6 Lab.Multimedia 1 1 33 41931800230 s.d 41931800262 CBT (SSE)
7 Lab.Multimedia 2 1 33 41931800263 s.d 41931800295 CBT (SSE)
8 Lab.Matematika 1 38 41931800296 s.d 41931800333 CBT (SSE)
9 Lab.Sistem Operasi 1 27 41931800334 s.d 41931800360 CBT (SSE)

Jumlah
Urut Ruang Peserta

1 NICT Lab‐1 1 20 41931800361 s.d 41931800380 CBT (SSE)
2 NICT Lab‐2 1 20 41931800381 s.d 41931800400 CBT (SSE)
3 NICT Lab‐3 1 20 41931800401 s.d 41931800420 CBT (SSE)
4 NICT Lab‐4 1 20 41931800421 s.d 41931800440 CBT (SSE)
5 NICT Lab‐5 1 20 41931800441 s.d 41931800460 CBT (SSE)
6 NICT Lab‐7 1 20 41931800461 s.d 41931800480 CBT (SSE)

Jumlah
Urut Ruang Peserta

1 FIKES Lab.Komp‐A 1 30 41931800481 s.d 41931800510 CBT (SSE)
2 FIKES Lab.Komp‐B 1 20 41931800511 s.d 41931800530 CBT (SSE)

GEDUNG  PUSTIKNAS/NICT
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

KAMPUS II JL. KERTAMUKTI CIPUTAT TANGSEL
Nomor

SESI NOMOR PESERTA PAKET

GEDUNG PUSAT LABORATORIUM TERPADU (PLT-FST)
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

KAMPUS I JL. IR.H.JUANDA 95 CIPUTAT TANGSEL
Nomor

SESI NOMOR PESERTA PAKET

Nomor
SESI NOMOR PESERTA PAKET

GEDUNG FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

KAMPUS II JL. KERTAMUKTI CIPUTAT TANGSEL

GEDUNG CBT CENTER FK UIN JAKARTA (CBT-FK)
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

KAMPUS II JL. KERTAMUKTI CIPUTAT TANGSEL
Nomor

SESI NOMOR PESERTA PAKET


